


Мы — NEDS EVENTS, московская кейтеринговая компания, которая 
с 2023 года создает гастрономические решения для бизнеса и 
частных событий. От первых небольших заказов мы выросли до 
команды, которая уверенно работает с разными форматами: 
фуршеты, банкеты, корпоративы и кофе-брейки.

Наша специализация — профессиональный кейтеринг: 
— Элегантные фуршеты с акцентом на сезонные продукты и 
авторские рецепты; 
— Камерные банкеты с продуманным меню и стильным 
оформлением; 
— Энергичные кофе-брейки для офисов и деловых событий; 
— Кейтеринг для корпоративных мероприятий, где еда становится 
частью корпоративной культуры. 

Каждый новый проект для нас — это вызов сделать лучшую работу 
в соответствии с бизнес задачами клиента. Мы работаем с 
многими областями event-сферы.



ФУРШЕТ

* Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более
150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций 
формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, 
посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.

г. Москва

КАНАПЕ МЯСНЫЕ

• Пате из паштета в глазури на выбор: цитрус, свекла, вишня

• Утка копченая со свежей ягодой и соусом Бальзамик на шпажке

• Мусс из артишоков с двумя видами мяса: парма, бекон

• Мясной рулетик со свежими овощами

КАНАПЕ РЫБНЫЕ И С МОРЕПРОДУКТАМИ

• Брусочек из тунца с имбирно-устричным соусом и семечками из кунжута

• Королевская креветка с манго и ананасом

• Брусочек красной рыбы слабого посола с огуречно-лаймовым кремом

• Профитроль с морепродуктами и икрой Палтуса

200₽

220₽

200₽

220₽

230₽

220₽

220₽

200₽

35 гр. 

35 гр. 

35 гр. 

45 гр. 

35 гр. 

35 гр. 

35 гр. 

35 гр. 

От

От 

От 

От 

От

От

От

От



ФУРШЕТ

* Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более
150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций 
формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, 
посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.

г. Москва

КАНАПЕ СЫРНЫЕ И ОВОЩНЫЕ

• Камамбер с хурмой

• Чеддер с виноградом без кости

• Брынза в прованских травах с томатами Черри и оливками

• Рулетик из цукини с мягким сыром

САЛАТЫ

• Салат с тунцом, киноа и сальсой из авокадо

• Салат с ростбифом, маринованными огурчиками и вялеными томатами

200₽

180₽

200₽

200₽

320₽

370₽

35 гр. 

45 гр. 

45 гр. 

45 гр. 

120 гр. 

120 гр. 

От

От 

От 

От 

От

От



ФУРШЕТ

* Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более
150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций 
формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, 
посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.

г. Москва

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

• Спринг-роллы с мясом птицы и овощами

• Брошет из мяса микс: говядина, свинина с соусом                                                                    

(томатный, кисло-сладкий, чесночный)

• Овощи гриль в пикантном маринаде

• Рис с морепродуктами

ДЕСЕРТЫ

• Лимонный рулет

• Медовик с ягодой

• Ассорти мини-пирожных

380₽

450₽

360₽

380₽

180₽

180₽

160₽

60 гр. 

150 гр. 

150 гр. 

120 гр. 

45 гр. 

45 гр. 

25 гр.  

От

От 

От 

От

От

От

От



www.nedsevents.ru 
info@neds-events.ru
+7 995 448 41 55

http://www.nedsevents.ru/
mailto:info@neds-events.ru

