

Мы — NEDS EVENTS, московская кейтеринговая компания, которая с 2023 года создает гастрономические решения для бизнеса и частных событий. От первых небольших заказов мы выросли до команды, которая уверенно работает с разными форматами: фуршеты, банкеты, корпоративы и кофе-брейки.

Наша специализация — профессиональный кейтеринг:

- Элегантные фуршеты с акцентом на сезонные продукты и авторские рецепты;
- Камерные банкеты с продуманным меню и стильным оформлением;
- Энергичные кофе-брейки для офисов и деловых событий;
- Кейтеринг для корпоративных мероприятий, где еда становится частью корпоративной культуры.

Каждый новый проект для нас — это вызов сделать лучшую работу в соответствии с бизнес задачами клиента. Мы работаем с многими областями event-сферы.



КАНАПЕ МЯСНЫЕ

•	Пате из паштета в глазури на выбор: цитрус, свекла, вишня	35 гр.	От	200₽
•	Утка копченая со свежей ягодой и соусом Бальзамик на шпажке	35 гр.	От	220₽
•	Мусс из артишоков с двумя видами мяса: парма, бекон	35 гр.	От	200₽
•	Мясной рулетик со свежими овощами	45 гр.	От	220₽
	КАНАПЕ РЫБНЫЕ И С МОРЕПРОДУКТАМИ			
•	Брусочек из тунца с имбирно-устричным соусом и семечками из кунжута	35 гр.	От	230₽
•	Королевская креветка с манго и ананасом	35 гр.	От	220₽
•	Брусочек красной рыбы слабого посола с огуречно-лаймовым кремом	35 гр.	От	220₽
•	Профитроль с морепродуктами и икрой Палтуса	35 гр.	От	200₽

^{*} Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более 150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.

г. Москва

ФУРШЕТ

КАНАПЕ СЫРНЫЕ И ОВОЩНЫЕ

•	Камамбер с хурмой	35 гр.	От	200₽
•	Чеддер с виноградом без кости	45 гр.	От	180₽
•	Брынза в прованских травах с томатами Черри и оливками	45 гр.	От	200₽
•	Рулетик из цукини с мягким сыром	45 гр.	От	200₽
	САЛАТЫ			
•	Салат с тунцом, киноа и сальсой из авокадо	120 гр.	От	320₽
•	Салат с ростбифом, маринованными огурчиками и вялеными томатами	120 гр.	От	370₽

^{*} Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более 150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.

г. Москва

ФУРШЕТ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

•	Спринг-роллы с мясом птицы и овощами	60 гр.	От	380₽
•	Брошет из мяса микс: говядина, свинина с соусом			
	(томатный, кисло-сладкий, чесночный)	150 гр.	От	450₽
•	Овощи гриль в пикантном маринаде	150 гр.	От	360₽
•	Рис с морепродуктами	120 гр.	От	380₽
	ДЕСЕРТЫ			
•	Лимонный рулет	45 гр.	От	180₽
•	Медовик с ягодой	45 гр.	От	180₽
•	Ассорти мини-пирожных	25 гр.	От	160₽

^{*} Это примерный вариант меню, который вы можете получить. Но учитывайте, что здесь размещена только часть блюд, ведь у нас более 150 позиций, канапе, закусок и салатов - так вам проще ориентироваться в предложениях. Итоговая стоимость, ассортимент позиций формируется индивидуально и зависит от количества гостей и деталей мероприятия. Дополнительные услуги (обслуживание, логистика, посуда) мы просчитываем отдельно, чтобы предложить вам наиболее удобный и комфортный вариант.



NEDS

EVENTS

www.nedsevents.ru info@neds-events.ru

+7 995 448 41 55